

Årsredovisning

för

Moberg Bygg & Inredning AB

556984-8665

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Patrik Moberg, Styrelseledamot

2023-05-07

Styrelsen för Moberg Bygg & Inredning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 2014 och bedriver sedan dess byggnadsverksamhet, fastighetsskötsel, konsultationer och försäljning inom byggbranschen. Företaget får dessutom äga och förvalta såväl fast som lös egendom.

Företaget har sitt säte i Kungälv.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret och efter dess slut

Företaget har under året avslutat större tillfälliga arbeten som påbörjades 2021. Omsättning har därmed sjunkit betydande jämfört med föregående år.

Några ytterligare väsentliga händelser som påverkat bolaget har inte inträffat under året eller efter dess slut.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020
Nettoomsättning	7 809	19 859	8 194
Resultat efter finansiella poster	118	1 167	575
Soliditet (%)	71,7	48,8	23,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	284 784	684 878	1 019 662
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		684 878	-684 878	0
Årets resultat			61 405	61 405
Belopp vid årets utgång	50 000	669 662	61 405	781 067

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	669 662
årets vinst	61 405
	731 067
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (600 kronor per aktie)	300 000
i ny räkning överföres	431 067
	731 067

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 808 762	19 859 226
Övriga rörelseintäkter		197	-5 243
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 808 959	19 853 983
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 887 803	-16 716 248
Övriga externa kostnader		-790 771	-805 112
Personalkostnader	2	-979 087	-1 130 924
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-32 189	-32 187
Summa rörelsekostnader		-7 689 850	-18 684 471
Rörelseresultat		119 109	1 169 512
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 527	-2 223
Summa finansiella poster		-1 507	-2 223
Resultat efter finansiella poster		117 602	1 167 289
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-41 251	-298 153
Förändring av överavskrivningar		10 546	0
Summa bokslutsdispositioner		-30 705	-298 153
Resultat före skatt		86 897	869 136
Skatter			
Skatt på årets resultat		-25 492	-184 258
Årets resultat		61 405	684 878

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

12 751

44 940

Summa materiella anläggningstillgångar

12 751

44 940

Summa anläggningstillgångar

12 751

44 940

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

841 079

1 527 405

Övriga fordringar

0

149 702

Summa kortfristiga fordringar

841 079

1 677 107

Kassa och bank

Kassa och bank

793 147

1 137 515

Summa kassa och bank

793 147

1 137 515

Summa omsättningstillgångar

1 634 226

2 814 622

SUMMA TILLGÅNGAR

1 646 977

2 859 562

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital (500 aktier)

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

669 662

284 783

Årets resultat

61 405

684 878

Summa fritt eget kapital

731 067

969 661

Summa eget kapital

781 067

1 019 661

Obeskattade reserver

4

Periodiseringsfonder

504 242

462 991

Akkumulerade överavskrivningar

0

10 546

Summa obeskattade reserver

504 242

473 537

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

20 500

286 254

Skatteskulder

56 819

277 038

Övriga skulder

194 862

541 738

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

89 487

261 334

Summa kortfristiga skulder

361 668

1 366 364

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 646 977

2 859 562

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från fast uppdrag redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år
- består av transportmedel

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	160 938	160 938
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	160 938	160 938
Ingående avskrivningar	-115 998	-83 811
Årets avskrivningar	-32 189	-32 187
Utgående ackumulerade avskrivningar	-148 187	-115 998
Utgående redovisat värde	12 751	44 940

Not 4 Obeskattade reserver

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	0	10 546
Periodiseringsfond 2020	164 838	164 838
Periodiseringsfond 2021	298 153	298 153
Periodiseringsfond 2022	41 251	0
	504 242	473 537
Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver	0	0
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	477	170

Kungälv 2023-03-12

Patrik Moberg
Patrik Moberg